CONVOCAÇÃO 2

 O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria n° 532, de 18 de
março de 2019, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais,
legais e regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a
Resolução CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n°
25/2015, Portaria n° 1.152/2015, Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº
24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais legislações em vigor.

 RESOLVE:  Tornar público  a II CONVOCAÇÃO  EDITAL Nº 21/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 08
DE ABRIL DE 2022.

Número Nome
1 Larissa Garcia Valério
2 Jaqueline nogueira Lucas
3 Karoline Gonçalves de Lima Santos
4 Maria Antônia Ferreira Vinagre
5 Kayo Kennedy Oliveira Costa
6 Mariana Aparecida Cavalheiro
7 Mariany Lopes de Azevedo
8 Vanessa Alves Ferreira
9 Imelda Rayane Araújo Silva
10 Ana Carolina Anchieta Adriano
11 Vitoria Maria Matias Silva
12 Karla Sabryna de Souza Santos
13 Idalina Vieira da Silva
14 Maria Henriethy Santos de Almeida
15 Júlia Alves Gomes
16 Isabella da Silva Palácio
17 Hikari Rodrigues Suzuki
18 Gabriel da Silva Stoinski
19 Kelly Gomes de Lima Constante
20 Estefani dos santos Coelho de Souza
21 Adriano Ferreira de Souza
22 Mirelli Carvalho de Oliveira
23 Maísa Maia de Oliveira
24 Juarez Ramos Xavier Junior
25 Daniel Dionatan Pereira

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
30/08/2022, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1703366
e o código CRC 8A7B0B73.

Referência: Processo nº 23243.005158/2022-32 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1703366

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0